
Страна 1 од 2 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ 

бр. 86 - 4 

11.06.2018. године 

БЕОГРАД 

На основу члана 107. и 109. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 

124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон), у отвореном поступку јавне набавке добара, 

број 23/2018 – Контејнери опште намене, начелник Управa за набавке и продају, Сектора 

за материјалне ресурсе, Министарства одбране, ул. Немањина бр. 15, 11000 Београд, 

доноси 

О Д Л У К У 

1. Обуставља се поступак јавне набавке број 23/2018 – Контејнери опште намене јер није 

пристигла ниједна понуда и нису се стекли услови за доделу уговора. 

2. Објавити Одлуку на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке и Интернет 

страници наручиоца. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац, Министарство одбране Републике Србије, Сектор за материјалне ресурсе, 

Управа за набавке и продају, Немањина бр.15, 11000 Београд је дана 20.04.2018. године 

донео Одлуку о покретању јавне набавке у отвореном поступку број 23/2018 – 

Контејнери опште намене. 

За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда на Порталу 

јавних набавки и на Интернет страници наручиоца, дана 07.05.2018. године. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца није приспела ниједна 

понуда. 

Комисија за јавне набавке је сачинила извештај број 86-3 од 11.06.2018.године, где је 

констатовала следеће: 

1. Предмет јавне набавке  

Предмет јавне набавке бр. 23/2018 су добра – Контејнери опште намене; ознака и назив 

из Општег речника набавке: 34221000 Покретни контејнери за посебне намене.  

Назив добра Ј-ца мере Количина 

Контејнери опште намене ком. 15 

Јавна набавка је спроведена у отвореном поступку. 

2. Процењена вредност јавне набавке 



Страна 2 од 2 

Процењена вредност јавне набавке је 9.595.000,00 динара без ПДВ.  

Назив добра 
Ј-ца 

мере 
Количина 

Јединична 

цена 

Укупна 

вредност 

Контејнери опште намене ком. 15 639.666,66 9.595.000,00 

Kомисија за набавку је сачинила позив за подношење понуда бр. 203-11 30.04.2018. 

године и конкурсну документацију бр. 203-12 од 04.05.2018. године, који су објављени 

дана 07.05.2018. године на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, на 

Интернет страници Министарства одбране на домену www.nabavke.mod.gov.rs. 

Рок за достављање понуда био је до 09.45 часова, дана 06.06.2018. године.  

До рока за достављање понуда није примљена ниједна понуда. Неблаговремених 

понуда није било. 

Поступак је отворен дана 06.06.2018. године, са почетком у 10.00 часова у Управи за 

набавке и продају, Сектора за материјалне ресурсе Министарства одбране, улица 

Немањина број 15, приземље, просторија 013. 

Записник о отварању понуда је заведен под бројем 86-2 од 06.06.2018. године. 

Комисија је констатовала да за јавну набавку добара у отвореном поступку број 23/2018 

– Контејнери опште намене није пристигла ниједна понуда. Постоје предуслови 

прописани Законом у погледу могућности спровођења преговарачког поступка без 

објављивања позива за подношење понуда на основу члана 36. став 1. тачка 1) за исту 

набавку. 

Сагласно прегледу, комисија је у Извештају предложила: 

1. Да се у поступку јавне набавке број 23/2018 – Контејнери опште намене, на основу 

члана 109. став 1. Закона, обустави поступак јавне набавке јер није пристигла ниједна 

понуда. 

Прихватајући у потпуности предлог комисије из Извештаја, одлучио сам као у 

диспозитиву ове Одлуке. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке понуђач може Републичкој комисији за 

заштиту права у поступцима јавних набавки поднети захтев за заштиту права, а исти 

предаје наручиоцу, у року од 10 дана од дана објављивања ове одлуке на Порталу јавних 

набавки. Примерак захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој 

комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки. 

ОТ, БД/.      Н А Ч Е Л Н И К  

       п у к о в н и к 

    др Александар Цакић, дипл. инж. 


